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* فصل را با مس شروع کردی، اما 
دست آخر با کازرون جام را بالای سر 

بردی...
- همین طور است.  مس تیم خوبی است و در 
گروهمان با ۱۰ پیروزی صدرنشین شدیم. در 
مقابل، شاملی هم در گروهش که کمی از آن 
گروه آسان تر بود، با ۱۰ پیروزی اول شد؛ اما 
 یکسری مشکلات سبب شد از مس جدا شوم.

* چه مشکلاتی؟
- طبق قانون آیین نامه انضباطی فدراسیون 

هندبال می توانستم از مس جدا شوم...
* یعنی به خاطر مشکلات مالی کرمان را 

ترک کردید؟
- بله، این قانون به مسائل مالی برمی گردد؛ اما 
یکسری کم و کاستی ها و سهل انگاری ها ،  دیگر 
عامل اصلی جدایی من از مس کرمان بود. 
وقتی یکسری مسائل از سوی باشگاه رعایت 
نشود و شما هم متأهل باشی و مشکلات 
خانوادگی داشته باشی، نمی توانی دست روی 

دست بگذاری.
* اما این جدایی در نهایت به نفع تو شد و 
در روز پایانی شاملی بر همین مس غلبه 
کرد و جام را بالای سر بردی. شاید اگر در 
مس می ماندی، امروز حسرت نصیبت 

می شد.
- خدا را شکر که به جام رسیدیم. دور دوم 
رقابت ها برای تیم ما خیلی سخت شد. ابتدا 
قرار بود از هر گروه ۳ تیم بالا بیایند، اما بعد 
به یک باره فدراسیون تصمیم گرفت ۴ تیم 
از هر گروه بالا بیایند و ۸ تیم در دور نهایی با 
هم بازی کنند. بعد هم به خاطر مسابقات تیم 
ملی هندبال جوانان مسابقات را پشت سر هم 

برگزار کردند و همه این ها کارمان را سخت 
کرد؛ اما همین که در نهایت قهرمان شدیم، 

برای ما رضایت بخش است.
* بعد از نابودی هندبال ثامن الحجج 
خراسان چه دورانی را سپری کردی تا 
امروز که توانستی برای دومین سال 

پیاپی فاتح لیگ برتر باشی؟
- سال ۹۳ که تیم منحل شد، به هیئت هندبال 
تهران رفتم و مشکلات اسپانسرینگ نگذاشت 
تا نتیجه لازم را بگیریم. سال بعدش به مس 
کرمان رفتم و سال ۹۶ هم برای بافق یزد توپ 
زدم. سال ۹۷ با تیم دهدشت سوم ایران شدیم 
و سال گذشته هم همان طور که اشاره کردید، 

با مس کرمان قهرمان لیگ برتر شدیم.
* جای خالی تیمی از مشهد در لیگ 
برتر هندبال احساس می شود. این طور 

نیست؟
- دقیقا. راستش را بخواهید این سؤالی است 
که همیشه در سال های اخیر از ما مشهدی ها 
می شود و همیشه هم با حسرت باید بگوییم 
اگر یک تیم از بازیکنان بومی خراسان جمع 
شود، باور کنید به راحتی می تواند در لیگ 
برتر  روی سکو برود؛ حتی می توانم بگویم 
می توانیم قهرمان شویم. اما متأسفانه مشکل 
مدیریت هندبال استان است که نمی تواند 

یک تیم دور هم جمع کند.
* این می شود که هندبالیست های 

خراسانی به تیم های دیگر می روند...
- شما نگاه کنید در استان خودمان ما 
را نمی شناسند، اما در سایر شهرها برای 
هندبالیست خراسانی ارزش زیادی قائل اند. 
هر سال می گویند امسال تیم خواهیم داشت، 

اما متأسفانه باز هیچ خبری نمی شود.
* اگر مشهد دوباره در لیگ برتر هندبال 
تیمی داشته باشد، حاضری برای تیم 

شهرت بازی کنی؟
- چرا که نه. به هر حال ما هر چه داریم، 
از هندبال مشهد است و نسبت به شهرم 
احساس دِین می کنم. بدمان نمی آید اگر 
شرایط اسپانسرینگ جور باشد، برای تیم 
شهر خودمان بازی کنیم. همه بچه ها 
متفق القول هستیم که اگر شرایط مهیا باشد، 

به مشهد بیاییم.
* از تیم ملی چه خبر؟

- خب یک عزمی برای جوان گرایی در تیم 
ملی به وجود آمده که به نظر من خیلی خوب 
است. به هر حال ما لژیونرهای خیلی خوبی 
داریم و در کنار آن ها جوانان آینده داری در 
هندبال کشورمان هستند که باید رفته رفته 

به آن ها هم میدان داده شود.
* می خواهند برای تیم ملی هندبال 
مربی خارجی بیاورند. با این مسئله 

موافقی؟
-  ما مربیان ایرانی خوبی  در هندبال کشور 
داریم، اما معتقدم اگر می خواهیم پیشرفت 
خوبی داشته باشیم، باید مربی درجه یک 
اروپایی به ایران بیاید. من مطمئنم با حضور 
یک مربی خارجی خوب بچه های ما می توانند 
پیشرفت خوبی داشته باشند و ان شاءا... در 
سال های آینده شاهد موفقیت هر چه بیشتر 
تیم ملی در عرصه آسیایی و حتی جهانی 

باشیم.

گفت وگو با بازیکن خراسانی تیم شهید شاملی کازرون

جاى هندبال مشهد  در ليگ برتر خالى است
مرتضی اخوان

  m.akhavan@shahraranews.ir

لیگ برتر هندبال این فصل با قهرمانی 
تیم شهید شاملی کازرون به پایان رسید 
و در این میان یک چهره ویژه مشهدی در 

مسیر این قهرمانی نقشی پرُرنگ را ایفا کرد. 
کاظم جمعه پور، ملی پوش با سابقه هندبال 
ایران، که حالا دیگر رفته رفته پا به سن 
گذاشته است،  فصل را با مس کرمان آغاز 
کرد، اما دست آخر جلوی چشم مسی ها و 

در پیراهن شهید شاملی کازرون جام را بالای 
سر برد. بازیکن مشهدی هندبال کشور یکی 
از بازیکنان باتجربه ای است که بعد از نابودی 
مطلق هندبال خراسان و  حضور نداشتن تیمی 
از این استان در لیگ برتر، حالا چند سالی 

است که خارج از استان بازی می کند. 
جمعه پور در گفت وگو با شهرآرا از ماجرای 
یک قهرمانی شیرین با کازرونی ها و داغ دل 
مشهدی ها بابت عدم حضور در لیگ برتر 

می گوید.
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 مس کرمان با سرمربی مشهدی 
به صدر لیگ دسته یک رسید

بازگشت مشروط 
مهاجری به صدر

 سرمربی مشهدی تیم 
فوتبال مس کرمان بار  دیگر 
تیمش را به صدر جدول 
لیگ دسته یک فوتبال 
کشور رساند تا آن  ها باز هم مدعی اصلی 
صعود به لیگ برتر در این فصل باشند. رضا 
مهاجری این فصل با مأموریت بالا آوردن 
مس به لیگ برتر، به شهر کرمان رفته و 
بعد از شروع خوب در این رقابت ها و ثباتی 
که رفته رفته تیمش به دست آورد، 
چند هفته ای بود که گرفتار بیماری کرونا 

شده و همین مسئله سبب شد تا 
مسی ها از صدر فاصله بگیرند. 

با این همه با بازگشت مهاجری 
 روی نیمکت مسی ها، تیم 
کرمانی حالا دوباره مدعی 
صعود است. مهاجری که 
هفته گذشته با توقف برابر 
رایکا صدر را از دست داده 

بود، روز گذشته توانست با 
برد ۲ بر۰ برابر خیبر 
خرم آباد به صدر بازگردد. 

مس کرمان مهاجری حالا ۲۸ امتیاز 
دارد، اما یک بازی نسبت به تیم دوم 
جدول، بادران بیشتر دارد. بادران 
امروز مقابل قشقایی به میدان 
می رود و اگر قشقایی های 
شیراز بتوانند صدرنشین 
هفته چهاردهم را متوقف 
کنند، شاگردان مهاجری 
در پایان هفته پانزدهم 
صدرنشین لیگ دسته یک 
باقی خواهند ماند؛ وگرنه 

صدرنشینی شان ۲۴ ساعت بیشتر دوام 
نخواهد داشت. یکی از نکات جالب مس 
کرمان محمدرضا مهاجری، عملکرد خوب 
این تیم در فاز دفاعی است که در ۱۵ هفته 
فقط ۷ بار دروازه شان باز شده است. 
به این ترتیب محمدرضا مهاجری، به عنوان 
یکی از ۲ سرمربی مشهدی لیگ دسته یک، 
بار  دیگر تیمش را در قواره مدعی قهرمانی 
معرفی کرده است. هوادار رضا عنایتی، 
دیگرسرمربی مشهدی لیگ دسته یک، 

امروز به مصاف فجرسپاسی خواهد رفت.

عکسی جالب از تیم ابومسلم در حال 
آماده شدن برای گرفتن عکس تیمی- 
تاریخ عکس مربوط به سال ۷۷ است 
که مشکی ها روزگار خوشی در فوتبال 
ایران و خراسان داشتند. در  این 
عکس ابومسلم بازیکنان شاخصی 
چون گل چشمه، ارسطو محمدی، 
مجید نوروزی ، حسن صبری ، فرهاد 
کوچک زاده ، صلاح الدین اونق ، علی 
حنطه، رمضان شکری و جوانی به 
اسم رضا واحدی داشت که بعد ها 
در فوتبال ایران به نام علی نیکبخت 
مشهور شد. او در این عکس سومین 
نفر ایستاده از سمت راست است.

قاب خاطره

راه های ارتباطی

info@shahrara.com
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عکس های خاطره انگیز  خود 
را در قاب خاطره شهرآرا ببینید

با ارسال عکس های ورزشی خود  به 
آدرس های زیر و چاپ آن در بخش قاب 
خاطره، شانس دیده شدن قاب های 
خاطره انگیز ورزشی خود را بیشتر کنید. 
عکس ها به نام خودتان در روزنامه و 
فضای مجازی منتشر خواهد شد.

عکس های خاطره انگیز  خود 

بهنام اخوت - سومین دوره سوپرلیگ 
جودو بالاخره قرار است در روزهای ۲۰تا 
۲۲ اسفندماه برگزار شود و طبق اعلام فدراسیون 
این دوره از رقابت ها با نام «جام مدافعان 
سلامت» در پاسداشت زحمات کادر درمان 
در روزهای کرونایی برگزار خواهد شد. جودوی 
خراسان رضوی که از دیرباز چه در رقابت های قهرمانی 
کشور و چه در این ۳ دوره سوپرلیگ همواره مدعی اول 
قهرمانی بوده، امسال هم با نام «خوشگوار» با هدایت 
سرمربی نظامی سال های اخیرش سرهنگ علی اصغر 
آهنی در رقابت ها حاضر شده است. البته مشهد امسال 
فقط همین یک نماینده را در سوپرلیگ جودو دارد و 
جودوکاران تیم پاس مشهد هم با خوشگواری ها ادغام 
شدند تا مشهد یک تیم قدرتمند و مدعی اصلی قهرمانی 

در این دوره از رقابت ها داشته باشد.
 !افزایش کمیت در بحران کرونا

یکی از اتفاق های عجیب این دوره از رقابت های سوپرلیگ 
جودو، برگزاری مسابقات با افزایش چشمگیر حضور 
تیم هاست. سوپرلیگ جودو که در ۲ دوره قبلی با شرکت 
۶ و ۷ تیم برگزار شده بود، به یک باره امسال و درحالی که 
تهدیدهای کرونایی بر ورزش جهان سایه افکنده است، 
بناست با شرکت ۱۸ تیم برگزار شود! طبق قرعه کشی 
انجام شده رقابت ها امسال در ۴ گروه چهاروپنج تیمی 
برگزار می شود و در ۳ روز و در قرنطینه کامل تیم ها و 
ورزشکاران که در مجموعه ورزشی آزادی تهران انجام 

خواهد شد، سوپرلیگ امسال برگزار می شود.
 کار سخت مشهد در گروه مرگ

تیم جودوی خوشگوار مشهد در یکی از گروه های سخت 
این دوره از مسابقات قرار دارد ؛ جایی که مشهدی ها در 
گروه D با شاهین تهران، هیئت جودوی اصفهان و شهید 
شیخ الاسلام چالوس هم گروه شده است. البته تجربه 

حضور قدرتمند مشهد در دوره های گذشته مؤید این 
مطلب است که احتمالا مشهدی ها کار سختی برای صعود 

نداشته باشند.
 یک قهرمانی، ٢ نایب قهرمانی برای مشهد

جودوی مشهد در ۲ دوره گذشته سوپرلیگ جودو یک 
مقام قهرمانی و یک نایب قهرمانی در دوره گذشته و یک 

نایب قهرمانی در اولین دوره رقابت ها در کارنامه دارد. 
پاس مشهد در نخستین دوره این رقابت ها بعد از بیمه 
کوثر تهران به مقام نایب قهرمانی رسید؛ اما پاسی ها 
در دوره دوم که سال گذشته بود، توانستند قهرمان 
شوند. تیم خوشگوار مشهد هم در دومین دوره به مقام 
نایب قهرمانی رسید. امسال پاسی ها و خوشگواری ها در 
قالب یک تیم در این دوره از مسابقات شرکت کردند. 
جعفر پهلوانی، تیزتک و علی پرهیزگار از جمله ستاره های 

آسیایی تیم مشهد در این دوره از مسابقات هستند.
 آهنی: با ٩٠ درصد بومی به دنبال تکرار قهرمانی هستیم

سرهنگ علی اصغر آهنی، سرمربی تیم جودوی خوشگوار 
مشهد، که سال گذشته هم زمان هدایت ۲ تیم از مشهد 
را در سوپرلیگ در اختیار داشت، درباره رقابت های 
امسال گفت: افزایش کمّی تعداد تیم ها صد در صد به نفع 
جودوی کشور است. شرایط کرونایی و تعطیلی ورزش در 
جهان سبب شده است تا ورزشکاران تشنه رقابت باشند 
و اینکه تعداد تیم های سوپرلیگ بیشتر باشد، اتفاق 
خوبی است. وی افزود: ۹۰ درصد تیم ما بومی هستند و 
ما به دنبال تکرار موفقیت های پیشین جودوی خراسان 
در سطح کشور هستیم. آهنی تصریح کرد: مدعیان اصلی 
سوپرلیگ امسال تیم هایی چون خانه ملک و شاهین 
تهران هستند. جودوکاران امسال در تیم ها پخش شدند و 
به نظر باقی تیم ها از سطح یکسانی برخوردارند ؛ اما ما هم 
با ستاره های آسیایی که داریم، یکی از شانس های اصلی 

قهرمانی این دوره از مسابقات هستیم.

«خوشگوار» روى تاتامى دشوار
تیم مشهد به دنبال تکرار قهرمانی در سوپرلیگ جودو است
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فوت سنگربان جوانان شهرخودرو 

گلر تیم فوتبال جوانان شهرخودرو درگذشت. مهدی 
قائینی، سنگربان تیم فوتبال جوانان شهرخودرو حاضر در لیگ 
برتر فوتبال جوانان کشور در اثر سانحه تصادف درگذشت. گلر 
خراسانی جوانان شهرخودرو در رقابت های این فصل لیگ برتر 

جوانان از دروازه عنابی پوشان محافظت می کرد.  

امید شهرخودرو در سراشیبی شکست
شروع  از  بعد  شهرخودرو  امیدهای  فوتبال  تیم 
امیدوارکننده در لیگ برتر امیدهای کشور و کسب ۲ پیروزی و 
۲ تساوی، حالا ۳ هفته است که روی دور شکست گام 
برمی دارد. شاگردان سیروس سنگچولی که گویا عملکردشان 
از مسائل مدیریتی این باشگاه متأثر شده است، این هفته در 
۲ بر۰ دادند.  شکست  به  تن  تراکتور  مقابل  مشهد 
شهرخودرویی ها در آخرین بازی نیم فصل باید این هفته 
به مصاف نساجی قائمشهر بروند. مشهدی ها در جدول نهُ تیمی 

گروه اول این رقابت ها با ۸ امتیاز ششم هستند.

قضاوت کمک داور مشهدی در لیگ یک
کمک داور مشهدی در دیدار بادران و قشقایی از چهارچوب 
هفته پانزدهم لیگ دسته یک فوتبال پرچم خواهد زد. پوریا 
زحمتی که یکی از کمک داوران لیگ برتری مشهد به حساب 
می آید، این هفته قرار است در بازی صدرنشین لیگ یک که 

پخش تلویزیونی دارد، به عنوان کمک اول مناجاتی پور باشد.

تعویق دیدار شهرخودرو و ماشین سازی
دیدارهای دور برگشت لیگ برتر فوتبال به تعویق افتاد و 
بر این اساس تیم فوتبال شهرخودرو مشهد که قرار بود در 
چهارچوب هفته شانزدهم این مسابقات روز سه شنبه ۵ اسفند 
در تبریز به مصاف ماشین سازی برود، باید ۱۱ اسفند به میدان 
برود. شهرخودرو در دیدار رفت موفق شده بود در مشهد 

ماشین سازی را با نتیجه ۳ بر ۰ از پیش رو بردارد.

پایان پومسه دانشجویان پیام نور 
در مشهد

مسابقات قهرمانی پومسه مجازی دانشجویان دانشگاه های 
پیام نور کشور در گروه مردان با همکاری هیئت تکواندوی 
خراسان رضوی برگزار شد. در پایان این رقابت ها مجتبی 
محیاپور از دانشگاه مشهد توانست به مقام سوم برسد. 
محمدمهدی جمشیدی از همدان و محمدامین سلیمیان از 

اصفهان به ترتیب اول و دوم شدند.

شروع متفاوت مشهدی ها 
در لیگ دسته یک فوتسال

نمایندگان مشهد در لیگ دسته یک فوتسال کشور شروعی 
متفاوت داشتند. تیم های فوتبال چیپس کامل و مقداد مشهد 
در چهارچوب هفته نخست لیگ دسته یک فوتسال کشور 
مقابل حریفان به یک پیروزی و یک شکست رسیدند. تیم 
فوتسال چیپس کامل مشهد در اصفهان مقابل رعد پدافند با 
نتیجه ۲ بر ۱ از سد میزبان گذشت و تیم فوتسال مقداد مشهد 

نیز مقابل شهرداری ساوه با نتیجه ۳ بر۰ شکست خورد.
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شده و همین مسئله سبب شد تا 
مسی ها از صدر فاصله بگیرند. 

با این همه با بازگشت مهاجری 
 روی نیمکت مسی ها، تیم 
کرمانی حالا دوباره مدعی 
صعود است. مهاجری که 
هفته گذشته با توقف برابر 
رایکا صدر را از دست داده 

بود، روز گذشته توانست با 
 برابر خیبر 
خرم آباد به صدر بازگردد. 

مس کرمان مهاجری حالا 
دارد، اما یک بازی نسبت به تیم دوم 
جدول، بادران بیشتر دارد. بادران 
امروز مقابل قشقایی به میدان 
می رود و اگر قشقایی های 
شیراز بتوانند صدرنشین 

صدرنشین لیگ دسته یک 
باقی خواهند ماند؛ وگرنه 

هد
ش

ل م
تبا

جنگ مشهد و نیشابور برای قهرمانیفو
در لیگ فوتبال استان

رقابت های فوتبال لیگ برتر استان خراسان  رضوی 
یکشنبه به ایستگاه پایانی می رسد و تکلیف قهرمان این 
دوره از مسابقات مشخص خواهد شد. لیگ برتر فوتبال 
استان امسال با شرکت ۱۱ تیم برگزار شده که یک هفته 
مانده به پایان این رقابت ها تیم های مشهدی و 
نیشابوری برای قهرمانی با یکدیگر می جنگند. تیم خیام 
بتن نیشابور با ۱۹ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و مانا 
مشهد با ۱۸ امتیاز در تعقیب این تیم است؛ البته تیم 
سوم جدول یعنی یاران رئیسی که این تیم هم از نیشابور 
در این مسابقات شرکت کرده است، با ۱۷ امتیاز شانس 
قهرمانی دارد. نکته جالب توجه آن است که مانا مشهد 
برای قهرمانی در این مسابقات علاوه بر آنکه باید در دیدار 
آخرش تربیت عالی نیشابور را از پیش رو بردارد، باید 
امیدوار باشد که خیام بتن صدرنشین هم مقابل تیم 
همشهری یعنی صنعت آبی ایرانیان مشهد متوقف شود. 
در روز پایانی این مسابقات، یاران رئیسی با بردسکن 

رقابت خواهد داشت.

جدول لیگ برتر فوتبال خراسان رضوی

امتیازتفاضلبازيتيم

۹۳۱۹خیام بتن۱
۹۱۱۱۸مانا مشهد۲
۹۸۱۷یاران رئیسی۳
۱۰۶۱۷آرامش مشهد۴
۲۱۶-۹نادر مشهد۵
۳۱۴-۹بردسکن۶
۹۵۱۳پشتیبانی۷
۸۸-۹صنعت مشهد۸
۵۷-۹فجر بیدخت۹
۶۷-۹سبزپوشان۱۰
۹۶-۹تربیت عالی۱۱


